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MANIFESTAÇÕES

ÓRGÃO COMPETENTE

SAAE

URBANISMO

INFRAESTRUTURA

OUVIDORIA

TRANSPORTE

AGRICULTURA

INDEFINIDO

ASSISTÊNCIA SOCIAL

HABITAÇÃO

206

176

145

68

15

3

3

2

1

ANO

2025



STATUS

EM TRÂMITE ENCERRADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL
OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

FALA CIDADÃO

464
CIDADÃOS

MANIFESTAÇÃO

DENÚNCIA

ELOGIO

RECLAMAÇÃO

SOLICITAR INFORMAÇÃO

SOLICITAR SERVIÇO

SUGESTÃO



ÓRGÃO COMPETENTE

Todos





STATUS DE ATENDIMENTO

ENCERRADO

EM TRÂMITE

96,77%

3,23%
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OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

FALA CIDADÃO

SERVIÇO

ÁGUA POTÁVEL -
2ª VIA DA CONTA

ÁGUA POTÁVEL -
AFERIÇÃO DE HI…

ÁGUA POTÁVEL -
FALTA DE ÁGUA

ÁGUA POTÁVEL -
MANUTENÇÃO …

ÁGUA POTÁVEL -
VAZAMENTO

ALUGUEL SOCIAL

ANIMAIS
HERBÍVOROS E…

BARRO PARA
ATERRO

CADASTRO
ÚNICO

COLETA DE
ENTULHO

COLETA DE LIXO

COLETA DE
METRALHA

DENÚNCIA

DESENTUPIMEN…
DE ESGOTO

ELOGIO

FOSSA SÉPTICA -
ESCAVAÇÃO

FOSSA SÉPTICA -
ESGOTAMENTO

ILUMINAÇÃO
PÚBLICA

INFORMAÇÃO

INFRA - OUTROS
SERVIÇOS

LIMPEZA DE
TERRENO BALDIO

LIXEIRA PÚBLICA

MANUTENÇÃO
OU RECUPERAÇ…

MORADIA LEGAL

PARQUINHO /
BRINQUEDOS - …

PODA DE ÁRVORE

RECLAMAÇÃO

RESTAURAÇÕES
(BURACOS, PAVI…

SERVISOS
DIVERSOS

SUGESTÃO



ÓRGÃO COMPETENTE

Todos





STATUS

ENCERRADO

EM TRÂMITE

599

20

ANO

2025



ATENDIMENTO / MANIFESTAÇÕES

JAN FEV MAR ABR MAI JUN

95

121
130

65

109
99
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FALA CIDADÃO

464
CIDADÃOS

ÓRGÃO COMPETENTE

Todos





DIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31



SERVIÇO(S) NÃO ENCERRADOS(S) QTD
 

BARRO PARA ATERRO 8
LIXEIRA PÚBLICA 4
Total 12

SERVIÇO(S) NÃO ENCERRADOS(S) QTD
 

INFORMAÇÃO 2
RECLAMAÇÃO 2
COLETA DE METRALHA 1
DESENTUPIMENTO DE ESGOTO 1
LIMPEZA DE TERRENO BALDIO 1
SERVISOS DIVERSOS 1
Total 8

599

ENCERRADOS

20
EM TRÂMITE

(Em branco)
EM ABERTO
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STATUS

ENCERRADO EM TRÂMITE

599

20

SERVIÇO

Todos





NÃO ENCERRADAS / BAIRRO

CENTRO

VISTA ALEGRE

ZONA NORTE

BELO HORIZONTE

CHÃ DA IMBIRA

LOTEAMENTO SIMPLÍCIO

OSAR DA CUNHA LIMA

SANTA LUZIA - LZ

SÃO FRANCISCO

SOL NASCENTE

5

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

REGIÃO

CHÃ DA IMBIRA

LUZIÁPOLIS

OUTRO

SEDE




